
 

 

 

社名変更のお知らせ 
 

株式会社 LITS 

代表取締役 服部 亮也 

 
 

令和三年 6 月吉日 

 

 謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、このたび弊社は、企業理念と事業の方向性をより分かりやすくするため、   

６月１日で社名を改称いたしました。 

 新しい社名は、株式会社ＬＩＴＳ（リッツと呼称） 

 当社の理念、Languages × IT Solutions の頭文字から名付けました。 

 創業より１５年、よりいっそう皆様のご期待に沿うよう、社業発展に努める所存でご

ざいます。 

 何卒、今後ともご指導とお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは、書中をもってご挨拶申し上げます。 

          

謹白 

 

記 

 

新社名 ： 株式会社 ＬＩＴＳ 

旧社名 ： アジアインワン株式会社 

変更日 ： 令和三年６月 1 日 

新 URL ： https://lits-jp.com 

 

※ 過去にアジアインワン株式会社名義で締結した、契約その他書類等に関しては全て

継承いたします。 


